Informe Gestion de |ngresos Usuario Solicitante: MHnbuitrag NELLY AMANDA BUITRAGO

RUIZ
Unidad 6 Subunidad Ejecutora  32-04-01 FONDO NACIONAL AMBIENTAL
Solicitante: - GESTION GENERAL
Fechay Hora Sistema: 2024-12-18-12:45 p. m.

2024
Afio Fiscal

Noviembre
Mes

Posicién Institucional

Nivel Catalogo de Desagregado Saldos
Ingresos: Tipo de Reporte

. .. Nacion y Propios . . CSFy SSF
Fuente de Financiacion: Situacién de Fondos:

DERECHO DERECHO DEVOLUCI| TOTAL DEVOLUCI
DERECHOS ) DEVOLUCI S RECAUDO ONES RECAUDO ONES TOTAL
: CAUSADOS | CASTIGAD | ONES CAUSADO EN PAGADAS | EFECTIVO PAGADAS | RECAUDO
Des5 | Des6 | Des7 | Des8 | DesS | Des10 | Des11 | Des12 | Des13 | Dest4 Descripcién BRUTO 0S CAUSADAS| S NETO | EFECTIVO | EFECTIVO NETO TITULOS | TITULOS |STITULOS

RECURSOS PROPIOS DE 217.729.919.491 0,00 453.139.536,0 217.276.779.9 201.893.082.1 453.123.036,0 201.439.959.0 0,00 0,00 0,00
ESTABLECIMIENTOS 15 0 55,15 06,79 0 70,79
PUBLICOS
3 1 RECURSOS PROPIOS DE 217.729.919.491 0,00 453.139.536,0 217.276.779.9 201.893.082.1 453.123.036,0 201.439.959.0 0,00 0,00 0,00
ESTABLECIMIENTOS 15 0 55,15 06,79 0 70,79
PUBLICOS
3 1 01 RECURSOS PROPIOS DE  217.729.919.491 0,00 453.139.536,0 217.276.779.9 201.893.082.1 453.123.036,0 201.439.959.0 0,00 0,00 0,00
ESTABLECIMIENTOS 15 0 55,15 06,79 0 70,79
PUBLICOS
3 1 01 1 INGRESOS CORRIENTES 217.656.827.151 0,00 453.139.536,0 217.203.687.6 201.819.989.7 453.123.036,0 201.366.866.7 0,00 0,00 0,00
18 0 15,18 66,82 0 30,82
3 1 01 1 02 INGRESOS NO 217.656.827.151 0,00 453.139.536,0 217.203.687.6 201.819.989.7 453.123.036,0 201.366.866.7 0,00 0,00 0,00
TRIBUTARIOS 18 0 15,18 66,82 0 30,82
3 1 01 1 02 1 CONTRIBUCIONES 40.645.082.745, 0,00 0,00 40.645.082.74 42.177.179.70 0,00 42.177.179.70 0,00 0,00 0,00
5,00 3,00 3,00
3 1 o1 1 02 1 04 CONTRIBUCIONES 13.548.360.915, 0,00 0,00 13.548.360.91 14.059.059.90 0,00 14.059.059.90 0,00 0,00 0,00
DIVERSAS 00 5,00 1,00 1,00
3 1 01 1 02 1 04 58 CONTRIBUCION SECTOR 13.548.360.915, 0,00 0,00 13.548.360.91 14.059.059.90 0,00 14.059.059.90 0,00 0,00 0,00
ELECTRICO 00 5,00 1,00 1,00
3 1 01 1 02 2 TASAS Y DERECHOS 166.565.263.385 0,00 452.126.876,0 166.113.136.5 159.403.883.8 452.110.376,0 158.951.773.4 0,00 0,00 0,00
ADMINISTRATIVOS 13 0 09,13 61,43 0 85,43
3 1 01 1 02 2 36 EVALUACION DE 17.986.434.968, 0,00 414.307.740,0 17.572.127.22 17.900.034.96 414.307.740,0 17.485.727.22 0,00 0,00 0,00
LICENCIAS Y TRAMITES 20 0 8,20 8,20 0 8,20

AMBIENTALES

Pagina 1 de 8



RECAUDO

EN
COMPENS | RECAUDO
ACIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201.439.959.0
70,79

201.439.959.0
70,79

201.439.959.0
70,79

201.366.866.7
30,82

201.366.866.7
30,82

42.177.179.70
3,00

14.059.059.90
1,00

14.059.059.90
1,00

158.951.773.4
85,43

17.485.727.22
8,20

PENDIENT
EDE
COBRO

15.836.820.88
4,36

15.836.820.88
4,36

15.836.820.88
4,36

15.836.820.88
4,36

15.836.820.88
4,36

1.532.096.958
,00

510.698.986,0
0

510.698.986,0
0

7.161.363.023
,70

86.400.000,00
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2024

Ao Fiscal

Noviembre
Mes

Posici6n Institucional

Nivel Catalogo de Desagregado Saldos

Ingresos:

Tipo de orte

. CSFy SSF
Situacién de Fondos:

DERECHO DERECHO DEVOLUCI| TOTAL DEVOLUCI
DERECHOS S DEVOLUCI S RECAUDO ONES RECAUDO ONES TOTAL
Des | Des Des CAUSADOS | CASTIGAD | ONES CAUSADO EN PAGADAS | EFECTIVO PAGADAS | RECAUDO
1] 2 4 Des7 | Des8 Des14 Descripcién BRUTO oS CAUSADAS| SNETO | EFECTIVO | EFECTIVO NETO TITULOS | TITULOS |S TITULOS
37

. . ., Nacién y Propios
Fuente de Financiacion:

!
1 02

3 1 01 2 SEGUIMIENTO A 113.874.167.997 0,00 32.773.000,00 113.841.394.9 106.436.644.6 32.773.000,00 106.403.871.6 0,00 0,00 0,00
LICENCIAS Y TRAMITES  ,00 97,00 31,30 31,30
AMBIENTALES
3 1 o1 1 02 2 44 DERECHO DE INGRESO  23.896.821.978, 0,00 4.997.500,00 23.891.824.47 24.316.686.47 4.981.000,00 24.311.705.47 0,00 0,00 0,00
AREAS PROTEGIDAS 00 8,00 8,00 8,00
3 1 01 1 02 2 55 PERMISO PARA LA TOMA 22.641.839,00 0,00 0,00 22.641.839,00 11.366.943,00 0,00 11.366.943,00 0,00 0,00 0,00
DE FOTOGRAFIAS Y
VIDEOS EN PARQUES
NATURALES
3 1 01 1 02 2 56 TASAPOR ELUSODEL  10.604.226.800, 0,00 48.636,00 10.604.178.16 10.558.181.03 48.636,00 10.558.132.40 0,00 0,00 0,00
AGUA 65 4,65 8,65 2,65
3 1 01 1 02 2 77 PERMISOS DE 180.969.802,28 0,00 0,00 180.969.802,2 180.969.802,2 0,00 180.969.802,2 0,00 0,00 0,00
IMPORTACION Y 8 8 8
EXPORTACION DE
FAUNA'Y FLORA -CITES
3 1 o1 1 02 3 MULTAS, SANCIONES E  31.788.058.702, 0,00 1.012.660,00 31.787.046.04 22.736.776.71 1.012.660,00 22.735.764.05 0,00 0,00 0,00
INTERESES DE MORA 69 2,69 3,69 3,69
3 1 o1 1 02 3 01 MULTAS Y SANCIONES ~ 30.925.730.958, 0,00 0,00 30.925.730.95 21.874.448.96 0,00 21.874.448.96 0,00 0,00 0,00
00 8,00 9,00 9,00
3 1 o1 1 02 3 01 05 SANCIONES 30.925.730.958, 0,00 0,00 30.925.730.95 21.874.448.96 0,00 21.874.448.96 0,00 0,00 0,00
ADMINISTRATIVAS 00 8,00 9,00 9,00
3 1 o1 1 02 3 02 INTERESES DE MORA 862.327.744,69 0,00 1.012.660,00 861.315.084,6 862.327.744,6 1.012.660,00 861.315.084,6 0,00 0,00 0,00
9 9 9
3 1 o1 1 02 3 02 01 IMPUESTOS, 807.989.628,67 0,00 1.012.660,00 806.976.968,6 807.989.628,6 1.012.660,00 806.976.968,6 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUCIONES Y 7 7 7
TASAS
3 1 01 1 02 3 02 02 FINANCIEROS 54.338.116,02 0,00 0,00 54.338.116,02 54.338.116,02 0,00 54.338.116,02 0,00 0,00 0,00
3 1 01 1 02 4 DERECHOS 1.462.664.399,3 0,00 0,00 1.462.664.399 1.552.332.041 0,00 1.552.332.041 0,00 0,00 0,00
ECONOMICOS POR USO 6 ,36 ,70 ,70
DE RECURSOS
NATURALES
3 1 01 1 02 4 05 CONCESIONES 1.462.664.399,3 0,00 0,00 1.462.664.399 1.552.332.041 0,00 1.552.332.041 0,00 0,00 0,00
PARQUES NATURALES 6 ,36 ,70 ,70
3 1 01 1 02 5 VENTA DE BIENES Y 1.229.387.566,0 0,00 0,00 1.229.387.566 1.004.845.066 0,00 1.004.845.066 0,00 0,00 0,00
SERVICIOS 0 ,00 ,00 ,00
3 1 01 1 02 5 01 VENTAS DE 1.199.563.856,0 0,00 0,00 1.199.563.856 975.021.356,0 0,00 975.021.356,0 0,00 0,00 0,00
ESTABLECIMIENTO DE 0 ,00 0 0
MERCADO
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0,00

0,00
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106.403.871.6
31,30

24.311.705.47
8,00

11.366.943,00

10.558.132.40
2,65

180.969.802,2
8

22.735.764.05
3,69

21.874.448.96
9,00

21.874.448.96
9,00

861.315.084,6
9

806.976.968,6
7
54.338.116,02

1.5652.332.041
,70

1.552.332.041
,70

1.004.845.066
,00

975.021.356,0
0

PENDIENT
EDE

7.437.523.365
,70

419.881.000,0
0

11.274.896,00

46.045.762,00
0,00

9.051.281.989
,00

9.051.281.989
,00

9.051.281.989
,00
0,00

0,00
0,00

89.667.642,34

89.667.642,34
224.542.500,0
0

224.542.500,0
0
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2024

Ao Fiscal

Noviembre
Mes

Posici6n Institucional

Nivel Catalogo de Desagregado Saldos

Ingresos:

Tipo de orte

. CSFy SSF
Situacién de Fondos:

DERECHO DERECHO DEVOLUCI| TOTAL DEVOLUCI
DERECHOS S DEVOLUCI S RECAUDO ONES RECAUDO ONES TOTAL
Des | Des Des CAUSADOS | CASTIGAD | ONES CAUSADO EN PAGADAS | EFECTIVO PAGADAS | RECAUDO
1] 2 4 Des7 | Des8 Des14 Descripcién BRUTO oS CAUSADAS| SNETO | EFECTIVO | EFECTIVO NETO TITULOS | TITULOS |S TITULOS
01 07

. . ., Nacioén y Propios
Fuente de Financiacion:

!
1 02

3 1 01 5 SERVICIOS 1.199.563.856,0 0,00 0,00 1.199.563.856 975.021.356,0 0,00 975.021.356,0 0,00 0,00 0,00
FINANCIEROS Y 0 ,00 0 0
SERVICIOS CONEXOS,
SERVICIOS
INMOBILIARIOS Y
SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO Y
LEASING

3 1 01 1 02 5 01 07 2 SERVICIOS 1.199.563.856,0 0,00 0,00 1.199.563.856 975.021.356,0 0,00 975.021.356,0 0,00 0,00 0,00
INMOBILIARIOS 0 ,00 0 0

3 1 01 1 02 5 01 07 2 1 SERVICIOS 1.199.563.856,0 0,00 0,00 1.199.563.856 975.021.356,0 0,00 975.021.356,0 0,00 0,00 0,00
INMOBILIARIOS 0 ,00 0 0
RELATIVOS A BIENES
INMUEBLES PROPIOS O
ARRENDADOS

3 1 01 1 02 5 0 07 2 1 1 PROPIOS O 1.199.563.856,0 0,00 0,00 1.199.563.856 975.021.356,0 0,00 975.021.356,0 0,00 0,00 0,00
ARRENDADOS 0 ,00 0 0

3 1 01 1 02 5 02 VENTAS INCIDENTALES  29.823.710,00 0,00 0,00 29.823.710,00 29.823.710,00 0,00 29.823.710,00 0,00 0,00 0,00
DE ESTABLECIMIENTO
NO DE MERCADO

3 1 o1 1 02 5 02 03 OTROS BIENES 29.823.710,00 0,00 0,00 29.823.710,00 29.823.710,00 0,00 29.823.710,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTABLES,
(EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS,
MAQUINARIA Y EQUIPO)

3 1 01 1 02 5 02 03 7 VIDRIO Y PRODUCTOS 29.823.710,00 0,00 0,00 29.823.710,00 29.823.710,00 0,00 29.823.710,00 0,00 0,00 0,00
DE VIDRIO Y OTROS
PRODUCTOS NO
METALICOS N.C.P.

3 1 01 1 02 5 02 03 7 2 ARTiQULOS DE 29.823.710,00 0,00 0,00 29.823.710,00 29.823.710,00 0,00 29.823.710,00 0,00 0,00 0,00
CERAMICA NO
ESTRUCTURAL

3 1 01 1 02 6 TRANSFERENCIAS 3.063.092.183,0 0,00 0,00 3.063.092.183 3.063.092.183 0,00 3.063.092.183 0,00 0,00 0,00
CORRIENTES 0 ,00 ,00 ,00

3 1 01 1 02 6 01 INDEMNIZACIONES 3.063.092.183,0 0,00 0,00 3.063.092.183 3.063.092.183 0,00 3.063.092.183 0,00 0,00 0,00
RELACIONADAS CON 0 ,00 ,00 ,00
SEGUROS NO DE VIDA

3 1 01 2 RECURSOS DE CAPITAL 73.092.339,97 0,00 0,00 73.092.339,97 73.092.339,97 0,00 73.092.339,97 0,00 0,00 0,00

3 1 01 2 05 RENDIMIENTOS 11.533.530,70 0,00 0,00 11.533.530,70 11.533.530,70 0,00 11.533.530,70 0,00 0,00 0,00
FINANCIEROS

3 1 01 2 05 1 RECURSOS DE LA 11.533.530,70 0,00 0,00 11.533.530,70 11.533.530,70 0,00 11.533.530,70 0,00 0,00 0,00
ENTIDAD
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2024

Ao Fiscal

Noviembre
Mes
Posici6n Institucional

Nivel Catalogo de Desagregado
Ingresos:

Saldos

Tipo de orte

. CSFy SSF
Situacién de Fondos:

DERECHO DERECHO DEVOLUCI| TOTAL DEVOLUCI
DERECHOS S DEVOLUCI S RECAUDO ONES RECAUDO | RECAUDO ONES TOTAL
Des | Des Des CAUSADOS | CASTIGAD | ONES CAUSADO EN PAGADAS | EFECTIVO EN PAGADAS | RECAUDO
Niv4 Con| 1] 2 4 Des7 | Des8 Des14 Descripcién BRUTO oS CAUSADAS| SNETO | EFECTIVO | EFECTIVO NETO TITULOS | TITULOS |S TITULOS
2 05 1 02

Nacioén y Propios

Fuente de Financiacion:

3 1 01 DEPOSITOS 11.533.530,70 0,00 0,00 11.533.530,70 11.533.530,70 0,00 11.533.530,70 0,00 0,00 0,00

3 1 01 2 05 1 02 01 INTERESES SOBRE 11.533.530,70 0,00 0,00 11.533.530,70 11.533.530,70 0,00 11.533.530,70 0,00 0,00 0,00
DEPOSITOS EN
INSTITUCIONES
FINANCIERAS

3 1 01 2 13 REINTEGROS Y OTROS ~ 61.558.809,27 0,00 0,00 61.558.809,27 61.558.809,27 0,00 61.558.809,27 0,00 0,00 0,00
RECURSOS NO
APROPIADOS

3 1 01 2 13 1 REINTEGROS 61.555.795,00 0,00 0,00 61.555.795,00 61.555.795,00 0,00 61.555.795,00 0,00 0,00 0,00

3 1 01 2 13 1 05 REINTEGROS GASTOS  61.555.667,00 0,00 0,00 61.555.667,00 61.555.667,00 0,00 61.555.667,00 0,00 0,00 0,00
DE INVERSION

3 1 01 2 13 1 15 REINTEGRO TOTAL O 128,00 0,00 0,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00
PARCIAL DE RECURSOS
EN ADMINISTRACION

3 1 o1 2 13 2 RECURSOS NO 3.014,27 0,00 0,00 3.014,27 3.014,27 0,00 3.014,27 0,00 0,00 0,00
APROPIADOS

3 1 o1 2 13 2 03 APROVECHAMIENTOS  3.014,27 0,00 0,00 3.014,27 3.014,27 0,00 3.014,27 0,00 0,00 0,00
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